—1—

山东外国语职业技术大学
2023 年奖学金评选名单公示

各处室、各学院：

根据山东省教育厅《关于开展 2023 年奖学金评审和材料报

送工作的通知》《山东外国语职业技术大学学生奖学金管理办

法》文件要求，组织 2023 年山东省政府奖学金、国家励志奖学

金、山东省政府励志奖学金、新疆西藏和青海海北籍少数民族

大学生山东省政府励志奖学金的评选。经学生个人申请、班级

评选、院系评审、学校审核，现将拟推荐名单进行公示。

公示时间 2023 年 11 月 3 日至 11 月 9 日，共 5 个工作日。

如对拟推荐结果有异议，请在公示期内，通过邮箱、来电、意

见码等形式实名反映，对反映的问题应提供真实的佐证材料。

纪检邮箱：shanwaixueshengchu@163.com；

电话：8109032、8109037、8109033。

附件：

1.2023 年山东省政府奖学金名单

2.2023 年国家励志奖学金名单

3.2023 年山东省政府励志奖学金名单

4.2023 年新疆西藏和青海海北籍少数民族大学生山东省政

府励志奖学金名单

学生工作处

2023 年 11 月 3 日

mailto:shanwaixueshengchu@163.com